

---

## **Pachet produse reparatii si intretinere curenta CIA MAICANESTI**

I.D.: 49252008

---

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	44000000-0 44111200-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.401,47 RON - 1.401,47 RON

---

Descriere: Achizitia unui pachet produse reparatii si intretinere curenta necesar pentru CIA MAICANESTI, centru subordonat DGASPC VRANCEA. Pachetul contine ciment 20kg 10.08/bc  $45 \times 10.08 = 453.60$  plasa sudata 5x2x8mm 184.87/bc  $5 \times 184.87 = 924.35$  cuie 8mm 5.88/kg  $4 \times 5.88 = 23.52$  Produsele vor fi insotite de certificate de conformitate, factura si garantie Transportul este inclus in pret

---